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Informacja o złożonych zapytaniach do postępowania o udzielenie zamówienia nr 
SA.270.5.2023 wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz o sprostowaniu treści 

załącznika nr 5 do SWZ na roboty budowlane pn.:
Naprawa i konserwacja dróg leśnych wywozowych na terenie Nadleśnictwa 

Wisła z podziałem na 3 zadania

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje o 

złożonych w dniach 26.05.2023 r. oraz 28.05.2023 r. zapytaniach do SWZ 

dotyczącego postępowania SA.270.5.2023 na roboty budowlane: Naprawa i 
konserwacja dróg leśnych wywozowych na terenie Nadleśnictwa Wisła z 
podziałem na 3 zadania ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP 00222129/01 z dnia 2023-05-18.

Treść złożonych zapytań:

Pytanie 1. Czy kształt wodospustu widniejącego w załączniku (gdzie beton jest 

dolewany doczołowo do elementu pionowego skrzydełka wodospustu) zostanie 

dopuszczony do procedury przetargowej? (przy zachowaniu wszystkich innych 

parametrów z dokumentacji przetargowej jak grubość, szerokość, wysokość inne) ?

Załącznik:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszczenia innego kształtu wodopustu od wskazanego w „Opisie 

technicznym wykonania wodozwodu metalowego” stanowiącym jeden z elementów 

załącznika nr 5 do SWZ.

Pytanie 2. Sugerujemy aby element 6 metrowy był monolityczny (bez spawu) co 

znacznie wzmocni konstrukcję detalu, a co za tym idzie wydłuży znacznie okres 

eksploatacji.
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga aby wodozwód stanowił element monolityczny, 

dopuszczalne jest wykonanie maksymalnie 2 spawów przy wodozwodzie o długości 

6m lub maksymalnie 3 spawów przy wodozwodzie o długości 7m pod warunkiem 

poprawnego ich połącznia – zespawania.

Pytanie 3. Czy zamawiający może określić z jakiej stali ma zostać wykonany wodo-

zwód, czy ma to być stal konstrukcyjna, stal nierdzewna czy też stalowy ocynkowany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wodozwód należy wykonać ze stali konstrukcyjnej.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie wodo-zwodu z dwóch elementów 

3 metrowych tworzących jeden element sześcio metrowy za pomocą spawania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie wodozwodu z dwóch elementów 3 

metrowych pod warunkiem poprawnego ich połącznia – zespawania.

Ponadto Zamawiający informuję o sprostowaniu opisu pozycji w przedmiarze 

robót dla zadania nr 3, stanowiącym jeden z elementów załącznika nr 5 do SWZ. 

Zmieniona została część 6. (Naprawa i konserwacja drogi leśnej wywozowej nr 27 

(220/778) w leśnictwie Przysłup w zakresie nawierzchni) pozycja nr 18:

- jest: „Budowa nawierzchni z płyt żelbetowych pełnych o powierzchni ponad 3,0 m2 

obmiar : 18.00 m2 (7 szt)”

- zmienia się na: „Budowa nawierzchni z płyt żelbetowych pełnych o powierzchni 

ponad 3,0 m2, płyta o wymiarach 300x150x0,15 cm, obmiar : 18.00 m2 (4 szt)”.

Pozostałe zapisy SWZ nie uległy zmianie.

Z poważaniem
Andrzej Kudełka
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła
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